http://www.ras.ru/presidium/documents/directions.aspx?ID=f50f3d71-8ad8-435e-b220-eceddcaeb b83&print=1
© 2025 Российская академия наук

№ 159 от 28.06.2016

РОССИЙСКАЯ АКАДЕМИЯ НАУК

ПРЕЗИДИУМ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Об экспертных комиссиях секций отделений РАН

Президиум РАН ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. В соответствии с пунктом 43 устава РАН установить сроки рассмотрения материалов
зарегистрированных кандидатов и составления заключений по всем кандидатурам с 19 по 30 сентября
2016 г.

2. Согласиться с назначением составов экспертных комиссий секций отделений РАН по выборам в
академики РАН и члены-корреспонденты РАН в октябре 2016 года (приложение).

3. Итоги работы экспертных комиссий секций отделений РАН заслушать на заседании президиума РАН не
позднее, чем за две недели до проведения общих собраний отделений РАН.

Президент РАН
академик РАН В.Е.Фортов

Главный ученый секретарь
президиума РАН
академик РАН М.А.Пальцев

Приложение к постановлению президиума РАН от 28 июня 2016 г. № 159
"Составы экспертных комиссий секций отделений РАН по выборам в академики РАН и члены-
корреспонденты РАН" (pdf, 8 Мб)

https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/
https://www.ras.ru/FStorage/Download.aspx?id=eb5efb89-e78a-42fe-88c6-5eddfed64ba9
https://www.ras.ru/FStorage/Download.aspx?id=eb5efb89-e78a-42fe-88c6-5eddfed64ba9
https://www.ras.ru/FStorage/Download.aspx?id=eb5efb89-e78a-42fe-88c6-5eddfed64ba9